de medalhas personalizadas com fornecimento de material para premiação entre os 
atletas e participantes dos eventos do Circuito Funec de Corrida de Rua, Montain 
Bike,Stand UP Padlle e Games promovidos pela  Fundação de Esportes de 
Corumbá. VALOR: R$3.450,72 (Três mil quatrocentos e cinqüenta reais e setenta 
e dois centavos). Conforme Processo Nº 12.671/2021e 6834/2022 e Nota de 
empenho n°58/2022. PRAZO DE EXECUÇÃO: A entrega dos materiais deverá ser 
em até 15 (quinze) dias, após o recebimento da autorização de fornecimento emitida 
pela Fundação de Esportes de Corumbá.

[...]

supracitada, instaurado visando a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E 
COZINHA, DESTINADOS AO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DE IDOSOS - CCI 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 

anexos.
Empresas vencedoras valor total: R$27.812,49 (vinte e sete mil e oitocentos e 
doze reais e quarenta e nove centavos): SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E 
INFORMATICA LTDA (24596082000147) com os lotes: 1, 14, 23, 29, 38 e 39 no 
valor total de R$1.946,26 (um mil e novecentos e quarenta e seis reais e vinte e 
seis centavos). SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP (24602765000160) com os lotes: 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 
35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 45 e 46 no valor total de R$25.866,23 (vinte e cinco 
mil e oitocentos e sessenta e seis reais e vinte e três centavos).
Itens fracassados: 11, 13, 18 e 32
CORUMBÁ - MS, 24 de março de 2022
LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO / Pregoeiro.614/>

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO

RESOLUÇÃO/PGM Nº 03/2022 de 30 de Março de 2022

Designa Membros da Comissão de Processo Admi-

[...]

servidores públicos da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios, 
e entre os regimes próprios pelo valor total de R$ 14.400,00, (dezoito mil reais) 
para o período de 12 (doze) meses, podendo o contrato ser prorrogado por até 
60 meses, iniciando-se a vigência em abril de 2022, sendo o valor mensal de R$ 
1200,00 (mil e duzentos reais), onde o Funprev está enquadrado no Grupo II, 
conforme disposto no § 2º do Art. 10 e do Art. 18 do Decreto 10.188, que definiu 
por meio da Resolução CNRPPS/ME nº 2, de 14 de maio de 2021 os valores das 
taxas mensais de custeio para utilização do sistema COMPREV a ser paga por

[...]

Municípios, e entre os regimes próprios pelo valor total de R$ 14.400,00, (dezoito 
mil reais) para o período de 12 (doze) meses, podendo o contrato ser prorrogado 
por até 60 meses, iniciando-se a vigência em abril de 2022, sendo o valor mensal 
de R$ 1200,00 (mil e duzentos reais), onde o Funprev está enquadrado no Grupo 
II, conforme disposto no § 2º do Art. 10 e do Art. 18 do Decreto 10.188, que definiu 
por meio da Resolução CNRPPS/ME nº 2, de 14 de maio de 2021 os valores das 
taxas mensais de custeio para utilização do sistema COMPREV a ser paga por

[...]

219.63/20.  
Partes: Município de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Saúde e Clínica de Diálise Renal MED 
S/C. 
Objeto: CLÁUSULA PRIMEIRA: Reduzir quantitativo de itens do Quadro 01 do Contrato nº 11/2020, 
perfazendo a supressão no valor de R$ 17.161,33 (dezessete mil cento e sessenta e um reais e trinta e 
três centavos), ficando da seguinte forma:  
Código Descrição  Valor Unitário Quant. Anual Valor Anual 
0418010064 Confecção de fístula arterio-venosa p 

hemodiálise 
R$ 600,00 145 R$ 87.000,00 

0418010064 Implante de cateter duplo lúmen p/